



# **MICH Solutions ApS**

Dyrelunden 39, 3320 Skævinge

**CVR-nr. 44 42 70 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026.

---

Michael Christensen

Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MICH Solutions ApS  
Dyrelunden 39  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 44 42 70 79  
Stiftet: 10. november 2023  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Christensen, Direktør

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 996 t.kr. mod 1.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	10/11 2023 - 31/12 2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.815</b>	<b>1.163</b>
1 Personaleomkostninger	-641.104	-578
<b>Driftsresultat</b>	<b>354.711</b>	<b>585</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.681	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.030</b>	<b>581</b>
3 Skat af årets resultat	-84.700	-135
<b>Årets resultat</b>	<b>257.330</b>	<b>446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400
Overføres til overført resultat	57.330	46
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.330</b>	<b>446</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.727	97
Andre tilgodehavender	852	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.585</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.164</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger	<u>530.347</u>	<u>621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>671.511</u></b>	<b><u>724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>671.511</u></b>	<b><u>724</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	103.011	46
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>343.011</b>	<b>486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.464	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.781	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.700	135
Anden gæld	107.555	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.500	238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>328.500</b>	<b>238</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>671.511</b>	<b>724</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. november 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.681	400.000	445.681
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	45.681	400.000	485.681
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.330	200.000	257.330
	<b>40.000</b>	<b>103.011</b>	<b>200.000</b>	<b>343.011</b>



## Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	10/11 2023 - 31/12 2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	576.550	520
Pensioner	60.000	55
Andre omkostninger til social sikring	4.554	3
	<u>641.104</u>	<u>578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	838	0
Andre finansielle omkostninger	11.843	4
	<u>12.681</u>	<u>4</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	84.700	135
	<u>84.700</u>	<u>135</u>

## 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MICH Solutions Holding ApS, CVR-nr. 44404397, som er administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 10. november 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.